Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)

 ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðԵՐÆ Ø²êÆÜ

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-20/4»
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ պաշտպանության Ý³Ë³ñ³ñáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ք. Երևան, Բագրևանդի 5 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-20/4» Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 

/Առավելագույն  գինը/
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	
	Զանազան պահեստամասեր (Ինժեներական /ճանապարհաշինական/ տեխնիկայի վերանորոգման պահեստամասեր), այդ թվում`
	դրամ
	1
	1
	170 000 000
	170 000 000
	
	

	1
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  Բ -10,  Տ -130,170՚
	դրամ
	1
	1
	45 000 000
	45 000 000
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  Բ -10,  Տ -130,170՚-ի պահեստամասեր
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  Բ -10,  Տ -130,170՚-ի պահեստամասեր

	2
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ ԿԱՄԱՑՈ  Դ 355 ՇԱՆՏՈՒԻ  ՍԴ 42-3
	դրամ
	1
	1
	65 500 000
	65 500 000
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ ԿԱՄԱՑՈ  Դ 355 ՇԱՆՏՈՒԻ  ՍԴ 42-3-ի պահեստամասեր
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ ԿԱՄԱՑՈ  Դ 355 ՇԱՆՏՈՒԻ  ՍԴ 42-3-ի պահեստամասեր

	3
	ՇԱՐԺԻՉ  ՙՏՄԶ 8486.10-02՚
	դրամ
	1
	1
	15 500 000
	15 500 000
	ՇԱՐԺԻՉ  ՙՏՄԶ 8486.10-02՚-ի պահեստամասեր
	ՇԱՐԺԻՉ  ՙՏՄԶ 8486.10-02՚-ի պահեստամասեր

	4
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  ՙԴՏ - 75՚
	դրամ
	1
	1
	15 800 000
	15 800 000
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  ՙԴՏ - 75՚-ի պահեստամասեր
	ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  ՙԴՏ - 75՚-ի պահեստամասեր

	5
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕՎ - 4421՚
	դրամ
	1
	1
	1 700 000
	1 700 000
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕՎ - 4421՚-ի պահեստամասեր
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕՎ - 4421՚-ի պահեստամասեր

	6
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 4124՚
	դրամ
	1
	1
	600 000
	600 000
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 4124՚-ի պահեստամասեր
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 4124՚-ի պահեստամասեր

	7
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԵԿ -14՚
	դրամ
	1
	1
	750 000
	750 000
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԵԿ -14՚-ի պահեստամասեր
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԵԿ -14՚-ի պահեստամասեր

	8
	ԱՎՏՈԿՌԱՆ  ՄԿՏ-25.3 (Կամազ - 53228)
	դրամ
	1
	1
	330 000
	330 000
	ԱՎՏՈԿՌԱՆ  ՄԿՏ-25.3 (Կամազ - 53228)-ի պահեստամասեր
	ԱՎՏՈԿՌԱՆ  ՄԿՏ-25.3 (Կամազ - 53228)-ի պահեստամասեր

	9
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 2621՚
	դրամ
	1
	1
	2 860 000
	2 860 000
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 2621՚-ի պահեստամասեր
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 2621՚-ի պահեստամասեր

	10
	ԳՐԵՅԴԵՐ  ՙԴԶ 99,122,143՚
	դրամ
	1
	1
	975 000
	975 000
	ԳՐԵՅԴԵՐ  ՙԴԶ 99,122,143՚-ի պահեստամասեր
	ԳՐԵՅԴԵՐ  ՙԴԶ 99,122,143՚-ի պահեստամասեր

	11
	ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԱՅԻՆ ԿԱՅԱՆ  ՄԶԱ-9 ՊՎ6/0.7 (շարժ. Д-243)
	դրամ
	1
	1
	185 000
	185 000
	ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԱՅԻՆ ԿԱՅԱՆ  ՄԶԱ-9 ՊՎ6/0.7 (շարժ. Д-243)-ի պահեստամասեր
	ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԱՅԻՆ ԿԱՅԱՆ  ՄԶԱ-9 ՊՎ6/0.7 (շարժ. Д-243)-ի պահեստամասեր

	12
	ՏՐԱԿՏՈՐ ՎՏԶ-2048
	դրամ
	1
	1
	400 000
	400 000
	ՏՐԱԿՏՈՐ ՎՏԶ-2048-ի պահեստամասեր
	ՏՐԱԿՏՈՐ ՎՏԶ-2048-ի պահեստամասեր

	13
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ ՙHYUNDAI R260LC-9S՚
	դրամ
	1
	1
	400 000
	400 000
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ ՙHYUNDAI R260LC-9S՚-ի պահեստամասեր
	ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ ՙHYUNDAI R260LC-9S՚-ի պահեստամասեր

	14
	ՏԵԽ. ՈՒՆԵՑՎԱԾՔ
	դրամ
	1
	1
	20 000 000
	20 000 000
	ՏԵԽ. ՈՒՆԵՑՎԱԾՔ-ի պահեստամասեր
	ՏԵԽ. ՈՒՆԵՑՎԱԾՔ-ի պահեստամասեր

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	Գնման առարկայի համար անհրաժեշտ  ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության 18.12.2014թ..  N 1515-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.03.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/ՀՀ դրամ/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր
/Մասնակիցների կողմից առաջարկված ըստ չափաբաժնի առանձին տողերի միավորի գների hանրագումարները/

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	9023458.33
	9023458.33
	1804691.67
	1804691.67
	10828150
	10828150

	Չափաբաժին 2

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	114172500
	114172500
	22834500
	22834500
	137007000
	137007000

	Չափաբաժին 3

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	8124416.67
	8124416.67
	1624883.33
	1624883.33
	9749300
	9749300

	Չափաբաժին 4

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	2469083.33
	2469083.33
	493816.67
	493816.67
	2962900
	2962900

	Չափաբաժին 5

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	2252500
	2252500
	450500
	450500
	2703000
	2703000

	Չափաբաժին 6

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	4654166.67
	4654166.67
	930833.33
	930833.33
	5585000
	5585000

	Չափաբաժին 7

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	108333.33
	108333.33
	21666.67
	21666.67
	130000
	130000

	Չափաբաժին 8

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	1004166.67
	1004166.67
	200833.33
	200833.33
	1205000
	1205000

	Չափաբաժին 9

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	1999166.67
	1999166.67
	399833.33
	399833.33
	2399000
	2399000

	Չափաբաժին 10

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	1535000
	1535000
	307000
	307000
	1842000
	1842000

	Չափաբաժին 11

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	259166.67
	259166.67
	51833.33
	51833.33
	311000
	311000

	Չափաբաժին 12

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	352291.67
	352291.67
	70458.33
	70458.33
	422750
	422750

	Չափաբաժին 13

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	279166.67
	279166.67
	55833.33
	55833.33
	335000
	335000

	Չափաբաժին 14

	1
	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	1764573.33
	1764573.33
	352914.67
	352914.67
	2117488
	2117488

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	
	Քանի որ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-20/4» ծածկագրով ընթացակարգի            1,2,3,4,7,8,9,10,11,12,13,14-րդ չափաբաժինների մասերով մասնակցի առաջարկած գները գերազանցում են պատվիրատուի տվյալ գնման համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը, գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման»  կարգի 53-րդ կետի պահանջները, գների նվազեցման նպատակով 14.04.2015թ. ժամը 1100-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ  ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) բավարար գնահատված մասնակցի հետ ըստ չափաբաժինների  կվարվեն միաժամանակյա բանակցություններ: “Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ -ն չի ներկայացել բանակցությունների:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)


	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.04.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Ընթացակարգին մասնակցել է մեկ մասնակից

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	18.04.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մոտքագրվելու ամսաթիվը
	23.04.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը 
	27.04.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
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	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	 ՇՀԱՊՁԲ-20/4-1
	27.04.2015Ã.
	20.12.2015թ.
	
	Առավելագույն գումարը 

2 300 000
	Առավելագույն գումարը 

2 300 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան
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	“Ռիմկ-Ավտո” ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 4շ., բն. 24


	
	“Հայբիզնեսբանկ” ՓԲԸ, Շենգավիթ մ/ճ
Հ/Հ 11500967174000
	ՀՎՀՀ 01238883



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	 «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-20/4» ծածկագրով  շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգը  « ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ Բ -10,  Տ -130,170՚», « ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ ԿԱՄԱՑՈ  Դ 355 ՇԱՆՏՈՒԻ  ՍԴ 42-3», « ՇԱՐԺԻՉ  ՙՏՄԶ 8486.10-02՚», « ԲՈՒԼԴՈԶԵՐ  ՙԴՏ - 75՚», « ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԵԿ -14՚», « ԱՎՏՈԿՌԱՆ  ՄԿՏ-25.3 (Կամազ - 53228)», « ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ  ՙԷՕ - 2621՚», « ԳՐԵՅԴԵՐ  ՙԴԶ 99,122,143՚»,                             « ԿՈՄՊՐԵՍՈՐԱՅԻՆ ԿԱՅԱՆ  ՄԶԱ-9 ՊՎ6/0.7 (շարժ. Д-243)», « ՏՐԱԿՏՈՐ ՎՏԶ-2048», « ԷՔՍԿՈՎԱՏՈՐ ՙHYUNDAI R260LC-9S՚» և « ՏԵԽ. ՈՒՆԵՑՎԱԾՔ» ապրանքատեսակների պահեստամասերի մասով հանձնաժողովի կողմից կայացված որոշման հիման վրա չի կայացել (հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պահանջներին):

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աշոտ Գրիգորյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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